
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 

9 KONANÉ DNE 30. 8. 2023 
 

Přítomni: viz docházka,  

Komise byla usnášení schopná. 

 

Program: 

 

BOD Č.1.   

STUDIE „REZIDENČNÍ AREÁL TRIANGL HLOUBĚTÍN“ 

Komise se se záměrem seznámila. 

Komise tento bod přerušuje do doby, než investor provede členy KRU virtuální realitou k danému 
projektu.  

Komise dále požaduje detailní rozpracování jednotlivých okruhů: 

doprava (včetně aktivní mobility); prostupy územím; zeleň; veřejný prostor; veřejná vybavenost; atd. 
na základě výsledků dalšího projednání v komisích. 

 

PRO: 9 

PROTI: 0 

ZDRŽ: 0 

 

BOD Č.2.   

ŽÁDOST O ZMĚNU ÚZEMNÍHO PLÁNU ZKRÁCENÝM POSTUPEM PŘI UL. KE KLÍČOVU  

Komise s uvedenou změnou souhlasí s podmínkou, že bude před vydáním změny územního plánu 
dořešen prostup přes drážní těleso a řešení cyklodopravy. 

PRO: 9 

PROTI: 0 

ZDRŽ:  0 
 



BOD Č.3.   

STUDIE BD STOUPAJÍCÍ 

Komise se s projektem seznámila a při dodržení podmínek s tímto projektem souhlasí. 

 

PRO: 8 

PROTI: 0 

ZDRŽ:  0 
 

BOD Č.4.   
ŽÁDOST MČ PRAHA 9  O ZMĚNU ÚZEMNÍHO PLÁNU ZKRÁCENÝM POSTUPEM BÝVALÉHO 

AREÁLU ČKD SEVER PŘI UL. KOLBENOVA  

Komise souhlasí s předloženým návrhem, s podmínkou, že před projednáním ve výboru pro územní 
rozvoj ZHMP požaduje dořešit architektonické ztvárnění jednotlivých bloků a detailní rozpracování 
jednotlivých okruhů: 

doprava (včetně aktivní mobility); prostupy územím; zeleň; veřejný prostor; veřejná vybavenost; atd. 
na základě výsledků dalšího projednání v komisích. 

 

PRO: 6 

PROTI: 0 

ZDRŽ:  1 

 

BOD Č.5.   

ŽÁDOST MČ PRAHA 9  O ZMĚNU ÚZEMNÍHO PLÁNU ZKRÁCENÝM POSTUPEM BÝVALÉHO 

AREÁLU PRAŽÍRNY A VČELA 

Komise souhlasí s předloženým návrhem, s podmínkou, že před projednáním ve výboru pro územní 
rozvoj ZHMP požaduje dořešit architektonické ztvárnění jednotlivých bloků a detailní rozpracování 
jednotlivých okruhů: 

doprava (včetně aktivní mobility); prostupy územím; zeleň; veřejný prostor; veřejná vybavenost; atd. 
na základě výsledků dalšího projednání v komisích. 

PRO: 5 

PROTI: 1 

ZDRŽ:  1 



 

 

 

BOD Č.6.   

ŽÁDOST MČ PRAHA 9  O ZMĚNU ÚZEMNÍHO PLÁNU ZKRÁCENÝM POSTUPEM ÚZEMÍ 

PODĚBRADSKÁ/ ROKYTKA VÝCHOD 

Komise souhlasí s předloženým návrhem, s podmínkou, že před projednáním ve výboru pro územní 
rozvoj ZHMP požaduje dořešit architektonické ztvárnění jednotlivých bloků a detailní rozpracování 
jednotlivých okruhů: 

doprava (včetně aktivní mobility); prostupy územím; zeleň; veřejný prostor; veřejná vybavenost; atd. 
na základě výsledků dalšího projednání v komisích. 

PRO: 7 

PROTI: 0 

ZDRŽ:  1 

 
 

BOD Č.7.   
RŮZNÉ 
- Informace k US Vysočany UZR MHMP 
 

 

 

Zapsal:   ing. Mgr. Karel Horejš 

 

Odsouhlasil: ing. Jan Jarolím 


	Zápis z jednání komise rozvoje území Rady městské části Praha 9 konané dne 30. 8. 2023
	Bod č.1.
	Studie „REZIDENČNÍ AREÁL TRIANGL HLOUBĚTÍN“
	Komise se se záměrem seznámila.
	Komise tento bod přerušuje do doby, než investor provede členy KRU virtuální realitou k danému projektu.
	Komise dále požaduje detailní rozpracování jednotlivých okruhů:
	doprava (včetně aktivní mobility); prostupy územím; zeleň; veřejný prostor; veřejná vybavenost; atd. na základě výsledků dalšího projednání v komisích.
	PRO: 9
	PROTI: 0
	ZDRŽ: 0
	Bod č.2.
	Žádost o změnu územního plánu zkráceným postupem při ul. Ke Klíčovu
	Komise s uvedenou změnou souhlasí s podmínkou, že bude před vydáním změny územního plánu dořešen prostup přes drážní těleso a řešení cyklodopravy.
	PRO: 9
	PROTI: 0
	ZDRŽ:  0
	Bod č.3.
	Studie BD Stoupající
	Komise se s projektem seznámila a při dodržení podmínek s tímto projektem souhlasí.
	PRO: 8
	PROTI: 0
	ZDRŽ:  0
	Bod č.4.
	PRO: 6
	PROTI: 0
	ZDRŽ:  1
	Bod č.5.
	Žádost MČ Praha 9  o změnu územního plánu zkráceným postupem bývalého areálu Pražírny a Včela
	Komise souhlasí s předloženým návrhem, s podmínkou, že před projednáním ve výboru pro územní rozvoj ZHMP požaduje dořešit architektonické ztvárnění jednotlivých bloků a detailní rozpracování jednotlivých okruhů:
	doprava (včetně aktivní mobility); prostupy územím; zeleň; veřejný prostor; veřejná vybavenost; atd. na základě výsledků dalšího projednání v komisích.
	PRO: 5
	PROTI: 1
	ZDRŽ:  1
	Bod č.6.
	Žádost MČ Praha 9  o změnu územního plánu zkráceným postupem území Poděbradská/ Rokytka Východ
	Komise souhlasí s předloženým návrhem, s podmínkou, že před projednáním ve výboru pro územní rozvoj ZHMP požaduje dořešit architektonické ztvárnění jednotlivých bloků a detailní rozpracování jednotlivých okruhů:
	doprava (včetně aktivní mobility); prostupy územím; zeleň; veřejný prostor; veřejná vybavenost; atd. na základě výsledků dalšího projednání v komisích.
	PRO: 7
	PROTI: 0
	ZDRŽ:  1
	Bod č.7.


